

Gniezno, 10 marca 2016 r.

SUPRA SERWIS SP. Z O.O.
UL. ŚWIETALAN 26
60-151 POZNAŃ

REFERENCJE

Firma „COMPLET Chmielewscy” Sp. J. jest prężnie rozwijającą się Firmą Rodzinną. Na rynku istniejemy już od 1989 roku i od tego czasu nieprzerwanie zajmujemy się produkcją mebli tapicerowanych. Dziś meble robione przez Firmę Complet importowane są na rynki całej Europy.

Pani Patrycji Imaszewskiej-Palm reprezentująca Firmę Supra Serwis Sp. z o.o. w lipcu 2015r. przygotowała wniosek o dofinansowanie projektu w obszarze BHP pn.: „Zmniejszenie ryzyka chorób zawodowych pracowników poprzez zakup zestawu urządzeń oczyszczająco-filtrujących powietrze” w ramach Program dofinansowania działań skierowanych na utrzymanie zdolności do pracy przez cały okres aktywności zawodowej, prowadzonych przez płatników składek organizowanego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Łączna wartość projektu wyniosła 354 240,00 zł.

Należycie sporządzona dokumentacja spotkała się z pozytywną oceną formalną i merytoryczną, a wniosek został rekomendowany do wsparcia w kwocie 212 544,00 zł. Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z Panią Patrycją Imaszewską-Palm, która wykazała się profesjonalizmem i skutecznością działań oraz wyboru Firmy doradczej, która w pełni angażuje się w proces pozyskania dofinansowania dokładając wszelkich starań w celu zmaksymalizowania szans na pozyskanie wsparcia.

Dotychczasowa współpraca pozwala stwierdzić, że firma Supra Serwis Sp. z o.o., jest godnym polecenia, kompetentnym i rzetelnym partnerem biznesowym wykonującym zadania profesjonalnie, terminowo i na wysokim poziomie. Jakość świadczonych usług dowodzi, że Spółka ma doświadczenie w zakresie doradztwa i ukierunkowana jest na potrzeby Klienta. Jesteśmy zadowolony z dotychczasowej współpracy i liczymy na dalsze doradztwo na etapie realizacji i rozliczenia projektu.

Mając na uwadze powyższe możemy polecić Firmę Supra Serwis Sp. z o.o. jako rzetelnego partnera, a Panią Patrycję Imaszewską-Palm jako profesjonalnego doradcę, który zapewni kompleksowe wsparcie w obszarze pozyskania zewnętrznych źródeł finansowania potrzeb inwestycyjnych.

